

Info fra Grundejerforeningen Tjørnely

Fortove og bagstier

Det er beboernes opgave at holde fortove og bagstier "ryddelige". Det betyder at beboerne skal sørge for at holde disse områder pæne og fjerne ukrudt og græs. Er planter eller græsset kommet ud på fortovet må dette fjernes. For så vidt angår fortove må der må ikke være beplantning op af og ved træer og ukrudt og græs skal holdes nede særligt omkring træerne. Kantstene skal holdes fri for blade, jord etc. så regnvand kan flyde uhindret til riste. Er dette tilfældet må du ud med spand, skovl og kost. Har du en hjørnegrund gælder alt dette hele vejen rundt, at du skal rydde op. Skraldespande og andet skal tillige stå utvetydigt på egen grund. Det gælder både ved fortove og bagstier. Dvs. at dine skraldespande må og skal holdes på egen grund. Dette gælder også de grønne til haveaffald som henstår på bagstier. Husk du må have alt det du vil på egen grund 😊 Bestyrelsen vil i august foretage en almindelig rundring i foreningen og besigtige forholdene på bagstier og fællesområder.

Der henvises venligst til vedtægterne som findes på grundejerforeningens hjemmeside.

Digital Kommunikation

Vi ønsker at alle fremover modtager mail og lign digitalt på mail. Derfor er det supervigtigt, at vi hjælper hinanden med at registrere os på nettet.

Snak med naboen om de har brug for hjælp.

(men hvis man ønsker at modtage information i papirformat, kan det stadig lade sig gøre)

På vores hjemmeside

www.tjornely.dk

kan man tilmelde sig vores digitale mail og husk at klikke **en gang mere** på den bekræftelses mail du modtager.

Lige nu er status, at ca. 129 personer er tilmeldt digital kommunikation.

Fælles arbejdsweekend

Den kommende arbejdsweekend er planlagt i weekenden **den 16. og 17. september 2023, fra kl. 10 til 15.**

Yderligere information og tilmelding om arbejdsweekenden opdateres på vores Facebook-side og hjemmeside.

Vi ser frem til at se jer

- og få nogle hyggelige timer sammen – mens vi passer på vores grønne områder i vores hyggelige kvarter.

Med venlig hilsen, Udvalget for de grønne områder.

Hækkeklipping på fællesarealer af Gottlieb 24-25 august

Hul i vejen på Vosborgvej

Vi har haft kontakt til Tårnby Forsyning, og har fået tilsendt en kloakinspektion fra 2008, som viser, at flere af vores kloakrør er i kritisk stand.

Udbedring af hul og udskiftning af kloakrøret ved vejristen på Vosborgvej kostede kr. 38.000, hvoraf gravearbejde og reetablering af asfalt udgør langt størstedelen.

Vi har 62 vejriste i foreningen, og en ny kloakinspektion og udskiftning af ødelagte rør, vil være en omkostning vi p.t. ikke har råd til. Evt. ødelagte kloakrør medfører dog, at der vil være en risiko for at gruset under asfalten skylles væk ved kraftige regnskyl eller ved den årlige spuling, med risiko for huller og sammenstyrtning.

Vi vil godt opfordre alle beboere være opmærksomme på "blød asfalt", huller eller lignende, ved vores vejriste.

Oplever man noget mistænkeligt, skal man STRAKS kontakte formand for VVS- og kloakudvalg, Anette, på 50 98 87 81.

Eller bestyrelsesformand, Martin, på 23 82 75 44.



**KOMMENDE
BEGIVENHEDER**

**Sommerfest i
Grundejerforeningen**

**Lørdag d. 19 august
Klokken 16+18**

Så mødes vi igen kl.16 på de grønne arealer for enden af JA, hvor vi skal spille rundbold, lidt fodbold og sidde på tæpper og snakke.

Kl.18 er der fællesspisning på Vosborgvej.

Man tager sit eget med, både borde/stole, service og det man vil spise.

Vi ses..